Edição 34 | Ano 1
12 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OS3KAZF0-AWUFLDYK-BFJGD0X1-B4YYA9IQ
Versão eletrônica disponível em: https://www.cmcristopolis.ba.gov.br/

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  0025/2022  –  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº.  012/2022  Lei

8.666/93CONTRATAÇÃO  POR:  FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  II,  CONTRATANTE:  CÂMARA

MUNICIPAL  DE CRISTÓPOLIS  CNPJ:  42.752.451/0001-25 -  CONTRATADO: MAX RICHARD LOPES

PORFIRIO  06372528533  -  inscrito  no  CNPJ:  36.129.102/0001-59 -  OBJETO: AQUISIÇÃO  DE

EQUIPAMENTOS PARA CIRCUITO DE CÂMERAS E EQUIPAMENTOS PARA MONITORAMENTO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS -  VALOR GLOBAL R$ 6.625,83 (seis mil e seiscentos e vinte

e cinco reais e oitenta e três  centavos).

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
AV. MAJOR CLARO, N.º 158 CNPJ 42.752.451/0001-25

FONE/FAX – (77) 3618-1198

Edição 34 | Ano 1
12 de julho de 2022

Página 3

AVISO

Certificação Digital: OS3KAZF0-AWUFLDYK-BFJGD0X1-B4YYA9IQ
Versão eletrônica disponível em: https://www.cmcristopolis.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO

		2022-07-12T16:16:41-0300